
1. Заокружи ја сликата што претставува зима.
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2.    Заокружи го со црвена боја стеблото за кое викаме дека е зимзелено (иглолисно).
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3. Кои од овие животни спијат зимски сон? Заокружи.
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ШТО ЗНАМ ЗА ЗИМАТА?


ИМЕ:_______________      














